
 

Cutters Otras posibilidades, consultar 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

  CUT 
 
 
 

 
 
 
 

 

CUTTER STANDARD Cuchilla de 18 mm 
Cuerpo bimaterial 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

ROMA 
 

0,50 mm 
 

12/144 
 

2,30 € 

 
 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. 
Cuerpo plástico HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTL300RP 
 

0,50 mm 
 

20 
 

7,97 € 

 

 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. 
Auto retráctil de seguridad. Con rueda HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTSL700GP 
 

0,50 mm 
 

10 
 

12,82 € 

 

 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. 
Cuerpo metálico HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTL500GRP 
 

0,50 mm 
 

10 
 

11,50 € 

 
 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. 
Cuerpo metálico con rueda HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NT550GP 
 

0,50 mm 
 

10 
 

12,50 € 

 



 

Otras posibilidades, consultar Cutters 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 CUT  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 9 mm. 
Cuerpo plástico HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

NTA301RP 0,40 mm 20 6,46 € 

 

 

CUTTER SILVER cuchilla 9 mm. 
Cuerpo metálico 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

SILVER 0,40 mm 24 1,60 € 

 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 9 mm. 
Cuerpo metálico 
Auto retráctil de seguridad. Con rueda HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

NTSA400GRP 0,25 mm 20 10,50 € 

 

 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 9 mm. 
Cuerpo metálico HECHO EN JAPÓN 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

NTA300GRP 0,40 mm 20 7,06 € 

 



 

Cutters Otras posibilidades, consultar 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

  CUT 

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla trapezoidal. 
Cuerpo metálico Zamac 
Auto retráctil de seguridad. 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

DOGO 
 

0,65 mm 
 

10 
 

7,55 € 

 

 

RASQUETA Cuchilla de 60 mm. 
Cuerpo plástico 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTSC2P 
 

1,00 mm 
 

10 
 

11,50 € 

 

 

QUITAGRAPAS CORTAFLEJES Cuchilla 37 mm. 
Cuerpo plástico 

Referencia 
Grosor 
Cuchilla 

Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTR1200P 
 

0,60 mm 
 

10 
 

25,00 € 

 



 

Otras posibilidades, consultar Cutters 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

CUTTER PARA DISEÑO cuchilla BDA/BDC. 
Cuerpo plástico negro 

Referencia 
Tipo 

de cuchilla 
Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTD400P 
BDA 
45º 

(0,38 mm) 

BDC 
30º 

(0,38 mm) 

 

20 
 

9,00 € 

 

 

CUTTER PARA DISEÑO cuchilla BDA/BDC. 
Cuerpo metálico 

Referencia 
Tipo 

de cuchilla 
Unidades 
embalaje 

PVP 

 

NTD400GP 
BDA 
45º 

(0,38 mm) 

BDC 
30º 

(0,38 mm) 

 

20 
 

10,60 € 

 


	CUT
	CUT (1)
	CUT (2)

