



Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
ROMA	o,50 mm	12/144	2,30 €



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. Cuerpo plástico HECHO ENJAPÓN

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTL300RP	o,50 mm	20	7,97 €



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. Cuerpo metálico HECHO ENJAPÓN

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTL500GRP	o,50 mm	10	11,50€





CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm. Cuerpo metálico con rueda HECHO EN JAPÓN

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NT550GP	o,50 mm	10	12,50€



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 18 mm.

Auto retráctil de seguridad. Con rueda HECHO EN JAPÓN

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTSL700GP	o,50 mm	10	12,82€



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 9 mm. Cuerpo plástico HECHO ENJAPÓN Referencia Grosor Cuchilla Unidades embalaje NTA301RP 0,40 mm 20 6,46 €



CUTTER SILVER cuchilla 9 mm. Cuerpo metálico Referencia Grosor Unidades embalaje PVP SILVER 0,40 mm 24 1,60 €



Cuerpo me		HECHO ENJAPÓN	
Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTA300GRP	o,40 mm	20	7,06 €

CUTTERS PROFESIONALES cuchilla o mm



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla 9 mm. Cuerpo metálico Auto retráctil de seguridad. Con rueda HECHO EN JAPÓN						
Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP			
NTSA400GRP	0,25 mm					

CUT



CUTTERS PROFESIONALES cuchilla trapezoidal. Cuerpo metálico Zamac

Auto retráctil de seguridad.

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
DOGO	o,65 mm	10	7,55 €



RASQUETA Cuchilla de 60 mm. Cuerpo plástico

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTSC ₂ P	1,00 mm	10	11,50€





QUITAGRAPAS CORTAFLEJES Cuchilla 37 mm. Cuerpo plástico

Referencia	Grosor Cuchilla	Unidades embalaje	PVP
NTR1200P	o,60 mm	10	25,00€





Referencia	Tipo de cuchilla		Unidades embalaje	PVP
NTD400P	45°	BDC 30° (o,38 mm)	20	9,00 €



CUTTER PARA DISEÑO cuchilla BDA/BDC. Cuerpo metálico

Referencia	Tipo de cuchilla		Unidades embalaje	PVP
NTD400GP	BDA 45° (0,38 mm)	BDC 30° (0,38 mm)	20	10,60 €